様式 １
区政協力委員兼災害対策委員候補者推薦書

　令和　年　月　日

守山区長あて
[bookmark: _GoBack]
学区区政協力委員推薦会

委員長

名古屋市区政協力委員選任要綱に基づき、下記の通り区政協力委員兼災害対策委員
候補者を推薦します。

記

１　区政協力委員兼災害対策委員候補者　　　　　　　　始め　　　名
（別紙様式2「区政協力委員兼災害対策委員候補者推薦調書」のとおり

２　学区区政協力委員推薦会開催状況
(1) 開催年月日　　令和  　年　　月　　日

(2) 開催場所

(3) 出席者　　　　　　名（以下の通り）
	各種団体役職等
	氏名
	各種団体役職等
	氏名